

Międzychód, dnia 20.09.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury im.

Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie

Plac Kościuszki 9

64-400 Międzychód

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:

**„PRZEBUDOWA BUDYNKU MUZEUM REGIONALNEGO W
MIĘDZYCHODZIE”**

Numer postępowania, jaki został nadany przez Zamawiającego: ZP/01/2024

Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień treści SWZ w związku ze złożonymi zapytaniem przez wykonawcę:

PYTANIE 1:

„Proszę o wyjaśnienie poz. 11 przedmiaru robót tj. "Wywóz ziemi wywrotkami 10 Mg po drogach gruntowych gruntu kat 3-4" - chodzi o ilość - 196,904m³, według nas jest to ilość nieadekwatna do zakresu”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wskazuje, że należy uwzględnić dodatkowo wywóz podbudowy z kruszywa 133 m² x 0,15 m = 19,95 m³ na odległość do 4,0 km

PYTANIE 2:

„Dział 4 - Wykonanie nowej nawierzchni - poz. 22 - Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych 12 cm - 133 m³ - czy w wycenie należy ująć wywóz i utylizację zdemontowanych płyt drogowych”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wskazuje, że należy uwzględnić wywóz płyt drogowych na odległość do 4,0 km na miejsce wskazane przez inwestora, nie należy uwzględniać utylizacji płyt drogowych

PYTANIE 3:

„Proszę o podanie wymagań Zamawiającego dot. kostki brukowej - grubość, typ, kolor.”

ODPOWIEDŹ 3:

Kostka granitowa cięto – łupana płomieniowana jasnoszara 15x20x14 cm

PYTANIE 4:

„Czy Zamawiający potwierdza technologie wykonania izolacji poziomej zgodnie z poz. 1 i 2 przedmiaru robót tj. katalogiem nakładów rzeczowych 4-01 03-02-02 oraz 4-01 03 02 01”

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający potwierdza wykonanie izolacji poziomej zgodnie z poz. 1 i 2 przedmiaru robót t.j. katalogiem nakładów rzeczowych 4-01 03-02-02 oraz 4-01 03-02-01

PYTANIE 5:

„Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis robót dla projektu technicznego. W przypadku braku powyższego jedyną wykładnią zakresu oraz technologii wykonania robót jest załączony przedmiar. W załączonych rysunkach brak jest powyższych informacji.”

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień udostępnia opis do projektu budowlanego w formacie pdf.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ i ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

Punkt XVI ppkt 2 i 3 SWZ „Termin składania ofert. Otwarcie ofert” otrzymują brzmienie:

1. „Ofertę należy złożyć:
do dnia **25 września 2024 r. godz. 12:00**
2. Otwarcie ofert nastąpi:
w dniu **25 września 2024 r. godz. 12:15”**

Punkt XVII SWZ „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca związany jest ofertą **do dnia 24 października 2024 r.**”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla Wykonawców, w związku z czym muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.